
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  

 

 

П Р И К А З 
 

   17.10.2024                                                                                                   № 454 

 

Об утверждении сроков, мест и порядка регистрации на участие в  

итоговом сочинении (изложении) в Михайловском районе в 

2024/2025учебном году 

 

В соответствии с пунктами 20,24 Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования, утвержденного совместным приказом Минпросвещения России 

и Рособрнадзора от 04.04.2023 № 233/552, приказом Министерства 

образования и науки Амурской области  от 10.10. 2024 № 999, в целях 

информационного и организационного обеспечения подготовки и проведения 

итогового сочинения (изложения) в Амурской области в 2024/2025 учебном 

году 

п р и к а з ы в а ю: 

          1. Утвердить прилагаемые: 

          места регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении) в 

Михайловском районе в 2024/25 учебном году согласно приложению к 

настоящему приказу; 

         порядок регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении) в 

Михайловском районе в 2024/2025 учебном году. 

         2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций, 

находящихся на территории Михайловского района: 

            опубликовать на официальных сайтах образовательных организаций, 

находящихся на территории Михайловского района, сведения о сроках, 

местах и порядке регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении) 

в Михайловском районе в 2024/25 учебном году; 

             организовать регистрацию участников итогового сочинения 

(изложения) в Михайловском районе в 2024/25 учебном году. 

         3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                                 Т.В. Кирносенко 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                           

 


